1.

2.

3.

1.

2.

3.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 64/2023 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 23074.100779/2023-72Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 10 de Outubro de 2023

A , da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

 para compor a Art. 1º DESIGNAR Comissão Eleitoral do Processo de Escolha dos Novos
, os membros abaixo listados:Coordenador(a) e vice-Coordenador, biênio 2024-2026

:Membros titulares

Erivaldo Pereira do Nascimento, SIAPE 1543794;
Alisson de França, SIAPE 3159451;
Jocelyne Vieira Sobral Rocha, Matrícula 20220144838.

:Membros suplentes

Márcia Maria de Medeiros Travassos Saeger, SIAPE 1853959;
Maria Dolores Moreira da Silva, SIAPE 3364892;
Mellissa Nicolau Caminha, Matrícula: 20190002245.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 10/10/2023 15:12)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 64 2023 PORTARIA 10/10/2023

b23eea3b33